PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  0860/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.003020/2017-31,

           RESOLVE

Incluir como Membro da  Comissão Especial para Avaliação do Débito e

sua Origem,  conforme a proposta de Ressarcimento de Valores apontados pela

Fundação  de  Amparo  e  Desenvolvimento  da  Pesquisa  (FADESP),  no  que  diz

respeito às despesas decorrentes dos Contratos e Termos Aditivos firmados entre

essa Fundação e os Hospitais Universitários João de Barros Barreto e Bettina Ferro

de  Souza  desta  Universidade,  em  razão  do  apoio  na  execução  de  Projetos

“DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE ENSINO, PESQUISA E ASSISTÊNCIA

À  SAÚDE”  realizados  em  dependências  daqueles  Hospitais  Universitários,

designado pela Portaria n. 3064/2016, desta Reitoria, a servidora PATRÍCIA PIRES

FLORINDO LAMEGO, ocupante do cargo de Contadora, lotada na Pró-Reitoria de

Administração desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de fevereiro de 2017.

Edmar Tavares da Costa
Pró-Reitor de Ensino e Graduação, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  0860/2017
	Edmar Tavares da Costa